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Tłumik do broni Acheron APS E2 9 mm
1/2" 28 UNEF FDE

Cena 3 099,00 zł

Numer katalogowy 785-005

Kod producenta 110-007-061-F

Kod EAN 110007061

Typ gwintu 1/2-28

Kaliber 9 mm

Kolor FDE

Marka Acheron

Opis produktu
Tłumik dźwięku Acheron APS E2 to najwyższej jakości urządzenie wylotowe stworzone z myślą o broni w kalibrze
pistoletowym 9 mm. Lekki, wytrzymały i łatwy w czyszczeniu - APS E2 to idealny wybór zarówno dla strzelców sportowych jak i
profesjonalistów.

Cechy tłumika dźwięku Acheron APS E2:

Profesjonalny tłumik dźwięku przeznaczony do broni w kalibrze 9 mm
Beznarzędziowo rozbierana konstrukcja pozwalająca na łatwą konserwację
Niezwykle wysoka skuteczność redukcji hałasu wynosząca aż do 32 dB
Dobry stosunek gabarytów oraz masy urządzenia do potencjału moderacji dźwięku
Odczuwalna redukcja odrzutu, rozbłysku oraz podmuchu gazów wylotowych
Wyjątkowo trwała konstrukcja oparta o aluminium 7075 łączącą wytrzymałość z niską masą
Pokrycie powierzchni powłoką Cerakote w wyjątkowo odpornej na temperaturę wersji C-series

Tłumik dźwięku Acheron APS E2 wyróżnia się niezwykle wysoką skutecznością redukcji hałasu, osiągającą imponujący
poziom 32 dB. Dzięki temu strzelanie staje się bardziej komfortowe zarówno dla użytkownika jak i otoczenia. Rozbierana
beznarzędziowo konstrukcja modelu gwarantuje wyjątkowo łatwą konserwację.

Urządzenie charakteryzuje się dobrym stosunkiem gabarytów i masy do potencjału moderacji dźwięku, co oznacza, że tłumik
jest kompaktowy i lekki, ograniczając nadmierne przeważenie broni na front. Dodatkowo, tłumik Acheron APS E2
skutecznie redukuje odrzut, rozbłysk oraz podmuch gazów wylotowych, poprawiając komfort strzelania.

Konstrukcja tłumika oparta jest na wyjątkowo trwałym aluminium 7075-T6, które łączy wysoką wytrzymałość z wyjątkowo
niską masą. Dzięki temu tłumik jest niezwykle trwały, a jednocześnie na tyle lekki, aby wygodne było jego użytkowanie z
bronią krótką. Tłumik dźwięku Acheron APS E2 został pokryty powłoką Cerakote, która jest wyjątkowo odporna na wysoką
temperaturę. Dzięki temu model jest przygotowany na intensywne użytkowanie i ekstremalne warunki.
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